ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 009/2018 – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria Municipal
de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo das
Provas Objetivas e a Convocação para as Provas Práticas.

I - O Resultado Definitivo das Provas Objetivas encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II - Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos aos cargos de Operador de
Máquinas Pesadas e Tradutor e Intérprete de Libras, relacionados nos anexos I e II deste Edital.

III - A Prova Prática ser aplicada nos termos do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - ORIENTAÇÕES
GERAIS PARA A PROVA PRÁTICA.

IV – Os candidatos deverão chegar ao local, no mínimo 30 minutos antes do horário estabelecido
para fechamento do portão.

V - Para realizar a Prova Prática, o candidato deverá apresentar:
a) Carteira Nacional de Habilitação – CNH Categoria “C”, válida. Não serão aceitos protocolos ou
encaminhamentos da CNH, bem como Carteira Nacional de Habilitação com o prazo de validade
expirado, para o cargo de Operador de Máquinas Pesadas.
b) documento de identidade oficial com foto, para o cargo de Tradutor e Intérprete de Libras..

São José do Norte, RS, 11 de maio de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.

Registre-se e Publique-se.

ANEXO I

DATA: 20/05/2018.
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 9h.
LOCAL: Secretaria Municipal de Administração - SMA.
ENDEREÇO: Rua General Osório, 158, Centro, São José do Norte, RS.
CANDIDATO:

576600 CRISLAINE BRIÃO COLARES

ANEXO II

DATA: 20/05/2018.
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 9h30min.
LOCAL: Horto Municipal Florestal.
ENDEREÇO: Rua Edgardo Pereira velho, 2300, BR101, Km 1
CANDIDATOS:

576330 ADERNILDO SOARES MADRUGA

546460 ARTUR SANTOS AMARAL

576358 DANIEL GARCIA DE MEDEIROS

565782 DIEGO DE FARIAS RODRIGUES

538566 DIONATAM GONÇALVES CALEIRO

530050 GERALDO FERREIRA RIBEIRO

575879 ITALLO MIGUEL GAUTERIO

539823
JOSE WALMIR MARCELINO RITTA
JUNIOR

545707 MAICON DE ARAUJO WALTON

537955 MARCIO SILVA DA SILVA

562695 RODRIGO DA SILVEIRA GAUTERIO

567437 RUBEM BARRETO COELHO

531324 RUDINEI RAMOS

541584 SANDRO GAUTERIO DE SOUZA

576114 WAGNER NUNES DA SILVEIRA